各　位
上場会社名
代表者
コード番号
問合せ先責任者

TEL

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回予想(B) 115,600 31,400 31,400 22,300 620.75
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第3四半期実績
（2018年3月期第3四半期）

126,980 40,179 39,719 27,392 763.40

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回予想(B) 98,400 24,000 36,600 28,800 801.69
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第3四半期実績
（2018年3月期第3四半期）

          107,432             30,256             32,057             22,340 622.62

理由

以　上

2018年10月30日

株式会社ディスコ
取締役会長　溝呂木　斉
6146
IR室長　小澤　伸一郎
03-4590-1111

 （注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2019年3月期第3四半期（累計）個別業績予想数値（2018年4月1日～2018年12月31日)

当社が事業展開している半導体・電子部品業界の市場環境と直近の業績動向等を踏まえて、これまで未開示であっ
た4-12月期（第3四半期累計期間）の業績予想を開示いたします。

業績予想のお知らせ

最近の動向等を踏まえ、これまで未開示であった4-12月期（第3四半期累計期間）業績予想を下記の通り開示いたし
ます。

記

●業績予想について

2019年3月期第3四半期（累計）連結業績予想数値（2018年4月1日～2018年12月31日）